CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  012/2018                                                    Assaí, 27 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 008, 009, 010/2018 e 026/2017.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

    Projeto de Lei nº 008/2018, de 06 de fevereiro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera os valores dispostos nos Art. 3º
e 4º da Lei 1431/2015 que dispõe sobre a manutenção do Programa Federal
“Mais Médicos” e dá outras providências.

    Projeto de Lei nº 009/2018, de 02 de janeiro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Institui o Programa Pé na
Faixa no Municipio de Assaí a fim de regulamentar o transito de veículos em
faixas de pedestres e dá outras providências.

    Projeto de Lei nº 010/2018, de 02 de janeiro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Regulamenta a proibição de reserva
ou demarcação de vagas de estacionamento por particulares em vias públicas
no Municipio de Assaí e dá outras providências.

    Projeto de Lei nº 026/2017, de 20 de abril de 2017, de autoria
da Vereadora Michelle Matie Morikawa, Súmula: Proíbe a inauguração e a
entrega de obras públicas incompletas ou que, embora concluídas, não atendam
ao fim a que se destinam.
    Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

                                                               Atenciosamente,
                                        Amarildo Aparecido Correa
                                                                                     Presidente

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br